様式第３号（第７条関係）

子育て支援用品支給事由消滅届

年   月   日

 川島町長 あて

              申請者 住 所

                  氏 名

 川島町子育て支援用品支給事業実施要綱第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

対

象

児

童

フリガナ
続 柄 生年月日

氏 名

 ．  ．

消

滅

事

由
 １ 支給決定者が町外へ転出したため

 ２ 対象児童が町外へ転出したため

 ３ 支給決定者が対象児童を養育しなくなったため

 ４ 支給決定者が自らの意思により受給を辞退するため

※該当する事由に〇をつけてください。

届出事項の発生日      年   月   日